Basketball System

KM-HE-BK218

Prosim, dodrzujte vsechna bezpecnostni opatreni uvedena v tomto
uzivatelském manualu, abyste zajistili

= 'ut' -... :H.. (=)

Sl o R

EXERCIsSeEs MANUALS




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

KM-HE-BK210

Obsah

F§ Bezpecnostni Udrzba a skladovani
pokyny
5 Technicka data
1 Rozsah sluzeb
k) Shromazdéni Ellz\(:ildogci:zka
Nast i vyS
Kl Nastaveni vysky FJ Kontaktujte nas

n Deklarace shody
EU

« Dekujeme, ze jste si zakoupili nas produkt.

« Tento produkt pomaha chranit podlahu behem fitness aktivit.

 Pred pouzitim si prosim peclivé prectéte tento manual a
uchovejte ho na bezpecném misté pro budoucnost.

 Vykresy v tomto manualu nemusi odpovidat fyzickym
objektlim. VSimnéte si prosim fyzickych predméta.




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

1. Bezpecnostni pokyny

1. 1 Vysvétleni symbolii

Znacka CE mize byt pouzita k oznaceni, ze produkt splnuje pravni pozadavky
evropskych norem a mize byt tedy obchodovan v ramci Evropského
spolecenstvi.

Varovani! Peclive si prectéte bezpecnostni pokyny. Nedodrzeni bezpecnostnich
opatreni mlze vést k vaznému zranéni nebo poskozeni. Navod k pouziti méjte
na bezpeCcném miste.

@ Neni vhodné pro déti mladsi 36 mésict. Malé
Q Casti. Riziko uduseni.

Varovani! Skakani, viseni nebo lezeni po kruhu je zakazano. Riziko
zranéni.

1.2. Obecné bezpecnostni pokyny

| VAROVANI! Riziko uduseni pro déti! Nedovolte, aby se déti nakazily Produkty nebo
obalové materialy bez dozoru.
Plastova félie mlze vést k uduseni. Obal drzte mimo dosah miminek a déti.

. VAROVANTI! Nedodreni téchto bezpe&nostnich pokynti méze vést k vaznému zranéni,
poskozeni vyrobku nebo prevraceni systému.

| VAROVANI! Neni vhodné pro déti mladsi 3 let kvlli malym ¢astem a riziku uduseni.

| VAROVANI! Skakani, viseni nebo lezeni po kruhu je zakazano. Riziko zranéni.

Tento produkt je urcen vyhradné pro soukromé pouziti v domacnosti. Nepouzivejte ho na verejnych

ani komercnich mistech.

Pri pouzivani tohoto produktu u déti je vzdy vyZzadovan dospély dohled.

Nezavesujte se, netahejte ani nelezte na okraj, sit, tyc, desku nebo zakladnu.

« Vzdy umistéte systém na rovny, stabilni a pevny povrch, mimo vzdalenost zdi, dveri,
elektrickych vedeni a prekazek.

« Zakladna musi byt pred pouzitim zcela vyplnéna piskem nebo vodou, aby se zabranilo
prevraceni. Nikdy nepouzivej systém s prazdnou zakladnou.

Behem pouzivani systém netreset, nepohybovat ani naklanét.

Béhem zapasu drzte oblicej, zuby a ruce dal od kose, desky a site.

* Pred hranim odstrante Sperky, jako jsou prsteny, hodinky a nahrdelniky, abyste se
nezamotali do sité.

Sit’ predstavuje riziko skrceni. Pouzivejte ho opatrné a vzdy pod dohledem dospélého.

« Détem neni dovoleno pohybovat, prenaset ani upravovat basketbalovy systém. To mUze délat
pouze dospely.

Nepouzivejte tento produkt za silného vétru, desté nebo bourlivych podminek.

* Pravidelné kontrolujte systém na uvolnéné dily, opotrebeni, korozi nebo poskozeni.
Prestante produkt pouzivat, pokud je néjaka cast poskozena.




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

1. Bezpecnostni pokyny

1.3. BEZPECNOST MONTAZE

| VAROVANI! Nespravné slozeni a zatizeni zakladny mtize vést k
prevraceni a vaznému zraneéni.

Shromazdéni mohou provadét pouze dva dospéli.
Dodrzujte vsechny pokyny k sestaveni, diagramy a kroky uvedené v tomto manualu.
Pred pouzitim by mély byt vsechny srouby, Srouby a spojovaci prvky spravne sestaveny a
utazeny.
 Pri nastavovani vysky nebo polohovani systému drzte ruce a prsty dal od
pohyblivych casti.
Umistéte systém alespon 2 metry od zdi, plotl, kabell a dalSich prekazek.
Po sestaveni plné vyplnte zaklad piskem nebo vodou pred pouzitim produktu.
Nikdy nenechavejte systém stat vzprimené bez zaplnéného zakladu.

1.4. PRAVIDLA BEZPECNOSTI HRY

| VAROVANI! Nedodrzeni téchto pravidel m{iZze vést k vaznému
zranéni nebo poskozeni vyrobku.

« Tento basketbalovy systém neni navrzen k smecovani.
- Nezavésuite se, netahejte, nelezte ani nehoupejte na okraji, siti, deskach, tyci nebo podstavci.
- Neskakejte, nesedejte ani nestlijte na zakladné, tyCi nebo jakékoli ¢asti konstrukce.
- Béhem hry drzte oblicej, hlavu a zuby dal od desky, kruhu a sitée.
« Pouzivejte pouze basketbalovy mic vhodny pro déti a odpovidajici velikosti systému.
- Strilet by meél vzdy jen jeden hrac, aby se vyhnul kolizim.
 Vzdy hrajte pod dohledem dospélych.
« Détem neni dovoleno pohybovat, prenaset ani upravovat basketbalovy systém.

To mUze délat pouze dospély.




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

2. Rozsah uspéchi

Cast &. Ucast Qty Poznamky
A Plastovy knoflik 1 Pripevnéte horni ty¢ (W) ke stredni tyci
hlavy (X)
B1, B2, B3 Uzavér, M8 x 35 4 Spojte rafek (vlevo), zg:nd[u deska (K) a
horni tycC (S)
mm
C1,C2,C3 Uzaver, M8 x 20 2 Spojte zakladnu (baze) a bazi (L1)(L2)
mm
D1. D2, D3 Uzavér, M8 x 55 4 Pripojte prostrg{c)lm pol (X) a dolni pol
mm
E1. E2, E3 Uzavér, M8 X 65 1 Spojte spodnl stozar (Y) a zakladnl
vzperu (L1), (L2)
mm
G Wheel 2
H Stuha na stuhu 2
I Rim 1
J Sit’ 2
K Zadni deska 1
L1 Spravna aspirace 1
L2 Leva vzpéra 1
M Hridel kola 1
W Top-Pole 1
X Stredni pol 1
Y Spodni sloup 1
S Zaklad 1




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

E1 E2 E3
Vo | ]
1 PCS M8 x 65 MM
B1 B2 B3 D1 D2 D3
N Ty
4PCS [ ]M8x35|\/||v| 4 PCS ]
M8 x 55 MM
1 62 C3
N
2pCcs [ ] M8 x 20 MM




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

2. Rozsah uspéchii

ipc K
/ ] N\
/ N
O O
O (o}
L1
1PC ) ==
L2
1PC [J )
M
1PC (7]
W
1PC .
X
1PC ) o o ©
Y

2PCS 2PCS

S
1PC o ° °
9




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

3. Shromazdeéni | Shromazdéni musi vést dva dospéli.

3.1 -

O—-0DID

S Dee

1 D2 D3

X
EEE g i
R a il
\ |

Y




3. Shromazdeéni




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

3. Shromazdeéeni




3. Shromazdeéni

3.7

3.8




3. Shromazdeéni

Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

Water Cap




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

3. Shromazdeéni

« Krok 3.1 — Pripojte prostredni tyc (X) k dolni tyci (Y)

 Vlozte stredni stozar (X) do spodniho polu (Y), jak je znazornéno.

« Zarovnejte otvory s X a Y. Vsunte sadu Sroub( (D1, D2 a D3) skrz zarovnané otvory.
« Utahni.

« Krok 3.2 — Instalace spoje kola a zakladny

« Vsunte hridel kola (M) skrz kolo (G), zakladnu (S) a spodni Cast tyce (Y).
 Ujistéte se, ze hridel prochazi vsemi dily, jak je uvedeno.

« Zabezpecte kolecCko tak, aby se zakladna spravné kutalela.

 Krok 3.3 — Pripevnéte tyce tyce (L1 a L2) k dolnimu sloupku
« Jeden konec vzpér (L1 a L2) pripevnéte k dolni tyci (Y).
 Pouzijte sadu na uzavirani (E1, E2 a E3) k jejich pripevnéni.

« Utahni pevne.

- Krok 3.4 — Pripevnéte tyce riditek k zakladné

« Pripevnéte ostatni konce L1 a L2 na obé strany zakladny (S).

« Zabezpecte se sadou uzaveérl (C1, C2 a C3) na obou stranach.
« Ujistéte se, ze oba ortézy jsou pevné a symetricke.

 Krok 3.5 — Upevnéte rafek a drzak na zadni panel

« Umistéte hranu (I) a drzak (H) na zadni desku (K).

« Opravte je pomoci uzaviraci sady (B1, B2 a B3), jak je znazornéno.
« VSechny Srouby pevne utahni.

 Krok 3.6 — Pripevnéte horni listu na zadni panel
* Pripevnéte horni tyC (W) na zadni stranu desky (K).
 Pouzijte sadu zaverll (D1, D2 a D3) k upevnéni.

« Krok 3.7 — Vlozte horni listu do prostredni listy
 Vlozte horni stozar (W) do stredniho stozaru (X). Nastavte vySku na pozadovanou vysku (110-210 cm).
« Velikost utahnéte utazenim plastoveho tlacitka (A).

- Krok 3.8 — Instalace sité
* Pripevnéte sit’ (J) k hrané (I).
 Postupujte podle uvedené sekvence (1 — 2 — 3 — 4), dokud sit’ nebude pIné nainstalovana.

 Krok 3.9 — Vypinte zakladnu

« Otevrete vodni vicko na zakladneé (S).

« Zakladnu naplnte vodou nebo piskem, dokud neni Uplné zaplnéna.
« Pevné zavrete vicko.

* A Nikdy nepouzivej basketbalovy systém bez plné zaplnénée mety.

TIPY: Naplnte zakladnu vodou nebo provlecte skrz vicko na vodu. Pouzivejte vodu, pokud je potreba systém
presunout, a brousit, pokud zlstava na jednom misté, pro lepsi stabilitu. V chladném pocasi pouzivejte pisek, protoze
voda mlze zamrznout a poskodit zakladnu.

PInéni vodou: Pfi plnéni zakladny vodou drzte hadici asi 1 cm nad otvorem. Neprivadejte hadici do
vstupu, protoze to mize zplsobit nerovnomérny tlak a poskodit zakladnu.

Zavérecna recenze
Ujistéete se, ze vsechny srouby jsou utazené a ze je
zakladna vypinéna. Pred hranim zkontrolujte, ze je

systém stabilni.




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

4. NASTAVENI VYSKY

(1) Upravte vysku

POZOR! Pouze pro dospélé. Behem hry se
neprizplisobujte.

 Drzte tyC/zadni panel na misté, aby
se neprevrhl.

 Povolte plastovy knoflik (A), ktery
zajist'uje stozar.

« Posunte horni stézen (W) nahoru nebo doll
do pozadované vysky .

Y — X — « Pevné utahnéte tlacitko (A), dokud

neni stozar zamcen a nemdze se dal
dp dp hybat.

Diilezité: Po nastaveni se ujistéte, Ze je
tyc pred pouzitim pevné zamcena.

(2) Prepinani mezi dvou- a tripolovym designem

Tento systém podporuje dve konfigurace:
Konstrukce 3 pinti: W+X+Y
2-Pol-Design: W+X

Pro prepnuti ze 3 polti (W + X + Y) na 2 poly (W + X)

Drzte tyC/zadni panel na miste, aby se neprevrhl.

Povolte a odstrante srouby (D1, D2, D3), které spojuji prostredni tyC (X) s dolni
tyci (Y).

Povolte a odstrante srouby (E1, E2, E3), které spojuji spodni tyc (Y) se zakladnou.
Odstrante spodni listu (Y).

Systém znovu sestavte po konfiguraci 2-pinové (W + X).

Pro prepnuti ze 2 polti (W + X) na 3 poly (W + X +Y)

Drzte tyC/zadni panel na miste, aby se neprevrhl.

Povolte a odstrante Srouby (E1, E2, E3), které spojuji prostredni tyc (X) s podstavcem.
Vlozte spodni stozar (Y) do zakladny.

Sestavte a utahnéte Srouby (E1, E2, E3), abyste Y upevnili k zakladné.

Umistéete stredni stézen (X) na spodni stézen (Y). Nainstalujte a utahnéte Srouby

(D1, D2, D3), abyste pripojili X k Y.

Pred pouzitim se ujistéte, ze jsou vSechny Srouby plné utazené.

A Bezpecnostni pokyny

Pouze pro dospéle.
Nikdy neménte vysku nebo konfiguraci sloupti béhem provozu systému.
Vzdy se ujistéte, ze srouby (D1-D3, E1-E3) a knoflik (A) jsou pred hranim plné utazené.




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

5. Udrzba a skladovani

- Pred kazdym pouzitim zkontrolujte, ze:
- Zakladna je uplné zaplnéna vodou nebo piskem
« VSechny Srouby a spojovaci prvky jsou pevné upevneneé
« Stozar, rafek a zadni deska nevykazuji zadné znamky poskozeni, opotrebeni ani koroze
Nepouzivejte produkt, pokud je néjaka soucastka poskozena nebo volna.

Cistéte systém pouze vodou nebo jemnou mydlovou vodou.
Nepouzivejte agresivni Cistici prostredky.

Pokud se objevi reza:
« Premalovani venkovnim lakem
« Pokud je kov zkorodovany, prestante produkt pouzivat a okamzité vymeénte dil

Pro venkovni skladovani:
« Umistéte systém na chranéné misto
 Vyhybejte se travé, plde, listi a stojaté vodé

Pokud rychlost vétru presahuje 40 km/h, polozte produkt na rovinu nebo jej premistéte na chranéné misto,
aby se zabranilo prevraceni.

6. Technicka data

EAN 4252023129947

MODEL KM-HE-BK210

Rozmeér 77 X 75 x 245 cm

Nastavitelna vyska 110 — 210 cm

Basketbalovy ring @ 38 cm

Oblast reversu 70 x 45 cm

Zakladni velikost 75 x 45 x 13 cm

Material Stahl, PE, Nylon

Hmotnost 8 kg

Obsah balicku 1 x basketbalova tribuna (zakladna, tyce, deska a kos)
Uzivatelské manualy
x Basketbaloveé
sité 1 x

 Vyhrazujeme si pravo provadét technické a vizualni zmény produktu v ramci
vylepseni produktu.




Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

7. Ekologicka likvidace

- Varovani! Mimo nebezpeci uduseni! Baleni je pro déti nebezpecné. Nikdy
nenechte déti hrat si s obalovymi materialy.
« Obalové materialy: Obal je vyroben z ekologickych, recyklovatelnych

materidll. Prosim, likvidujte je v souladu s predpisy vaSich mistnich
recyklacnich zarizeni.

« Likvidace produktu: Pro informace o tom, jak spravne zlikvidovat pouzity
produkt, kontaktujte prosim mistni méstskeé nebo obecni Urady.

8 Kontaktujte nas

Telefon: +49 (0) 931 90 80 3000
E-mail: info@arebos.de

Adresa odesilatele je uvedena v otisku: https://www.km-fit.com

Adresa kancelare:
AREBOS GmbH

Industriestr.24, 97297 Waldblittelbrunn, Némecko



mailto:info@arebos.de
https://www.km-fit.com/

Plvodni uzivatelsky manual — Basketbalovy

Deklarace shody EU

My, AREBOS GmbH
Industriestr.24
97297 Waldbittelbrunn, Némecko

prohlasuji s vyhradni odpovédnosti, ze nasledujici produkt:

Znacka K‘\

Produkt Basketbalovy systém
Clanek o modelu KM-HE-BK210
produktu EAN 4252023129947
bylo vyvinuto, navrzeno a 2009/48/ES

vyrobeno v souladu s pozadavky
evropskych smeérnic:

Obsah vyse popsané deklarace je v souladu s prislusnou harmonizacni legislativou Evropske unie.

Hodnoceni je zalozeno na EN 71-1:2014+A1:2018
nasledujicich harmonizovanych  EN 71-2:2020
standardech, které se aplikuji:  EN 71-3:2019+A1:2021

Dalsi aplikované technickée N/A

normy a specifikace:

Misto a datum vydani: Waldblittelbrunn, 13.01.2026

I' ,’ /
gy y/ 4
41/ kV

Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generalni reditel

Podpis:




